DECRETO N.º 45.149, DE 10/10/2023.

RETIFICA DECRETO Nº  44.660/2023,  QUE DISPÕE
SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO
FINAL  DO  CONCURSO  PÚBLICO  Nº  001/2023  –
PMA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPIRITO
SANTO, NO USO DE ATRIBUIÇÃO QUE LHE CONFERE O INCISO XIX,
ARTIGO 55 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E TENDO EM VISTA O
DISPOSTO NO ART. 14 A 17 DA LEI N.º 4.203, DE 15/10/2018.

DECRETA:

Art. 1º Fica Retificado o Anexo do Decreto nº 44.660/2023, no que tange ao
acréscimo do Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD) do cargo de agente de trânsito,
conforme anexo.

Art. 2º Fica revogado o Decreto nº 45.089, de 29/09/2023.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 26 de julho de 2023.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de outubro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

		2023-10-10T13:37:13-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu sou o autor deste documento